Số 39 - 15 - 06 - 2007 CÔNG BÁO 63

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

Số: 56/2007/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 15 tháng 5 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về thực hiện các công trình xây dựng mới năm 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 51/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2006 tại kỳ

họp Hội ñồng nhân dân quận lần thứ 8;

Sau khi xem xét Tờ trình số 388/TTr-UBND ngày 07 tháng 5 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân quận Tân Phú, Báo cáo thẩm tra số 28/BC-HðND-KTXH ngày 10

tháng 5 năm 2007 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các ñại biểu Hội ñồng nhân

dân quận về ñề nghị thực hiện các công trình xây dựng mới năm 2007,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua nội dung danh mục ñầu tư công trình xây dựng mới năm

2007 bằng nguồn vốn phân cấp và nguồn vốn ngân sách quận, bố trí như sau:

1. Bố trí vốn phân cấp 70.011.000.000 cho các công trình chuẩn bị ñầu tư năm

2007 (danh mục ñính kèm).

2. Bố trí vốn ngân sách quận 40 tỷ ñể xây dựng công trình thiết thực chào mừng

5 năm ngày thành lập quận Tân Phú:

+ Công trình Câu lạc bộ TDTT quận.

Hội ñồng nhân dân quận lưu ý trong việc thực hiện kế hoạch cần tăng cường các

biện pháp quản lý và sử dụng nguồn vốn ñầu tư sao cho hiệu quả, tiết kiệm, chống

thất thoát và lãng phí.